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Indtegter
Kontingent
Ejd. Magler
Renteindtegter

Indtagter i alt

Udgifter
Kontingent Fellesgru ndejerforen ingen
Parcelhusejernes La ndsforening
Pa rcelh usejernes forsikring
Vinterved ligeholdelse, snerydning
Sommerved ligeholdelse, ga rtner
Bestyrelse
Generalforsamling
Kontoudskrifter
M6lOv bylaug
Arbejdsdag
Hjemmeside
Vedligeholdelse
Udgifter i alt

Overskud

Kassebeholdning primo
Kassebeholdn ing ultimo

Faktisk forbrug 2011 Budgetforsla g2Ot2

96.000

600
96.s24

5.680
1.100

L9.843
28.633

847
610
L50
198
45

11.516

96.600

12.000
6.000
L.100

20.000
30.000
2.000

500
610
150

1.000
200

].s.000
68.622

27.902

88.550

8.040

!07.754
135.656

135.6s6
1.43.696


